CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE
        ESTADO DE MATO GROSSO

      Rua Sete Quedas, Nº. 146 - Telefax: (66) 3592-1181/1752 - CEP 78.350-000 - BRASNORTE – MT CNPJ: 32.983.561/0001-
44

www.camarabrasnorte.mt.gov.br           E-mail: cmbrasnorte@hotmail.com

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 003/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Brasnorte – MT

CONTRATATA: PAULO VITOR MAXIMO

CNPJ Nº: 53.272.931/0001-05

OBJETO: A Câmara Municipal de Brasnorte, através deste termo, resolve rescindir o

Contrato nº. 003/2025 e o valor de R$ 9.634,00 (nove mil, seiscentos e trinta e quatro

reais), referente ao empenho de anulação nº 118/2025, em razão de não haver mais a

necessidade de continuidade com a prestação de serviços/fornecimento de materiais,

contrato este que teria vigência até 11/03/2026

CAMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

GILMAR CELSO GONÇALVES

Presidente em exercício

mailto:cmbrasnorte@hotmail.com